
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 10:14:36

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

AXAGON EE25-GTR

Cena celkem: 399 Kč
 (bez DPH: 330 Kč)
Běžná cena: 439 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: HDBAXA1265
Part No.: EE25-GTR
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AXAGON EE25-GTR

Žebrovaný hliníkový box pro připojení 2,5" SATA disku k vašemu PC, notebooku, TV či jinému multimediálnímu zařízení
pomocí konektoru USB-C, přes který je zároveň i napájen. Díky rychlému rozhraní USB 3.1 s přenosovou rychlostí až 10
Gb/s není nijak omezena rychlost SSD disků. Oproti běžným boxům s rozhraním USB 3.0 je přenosová rychlost tohoto boxu s
SSD diskem přibližně o 20 % vyšší. Vnitřní rámeček boxu dobře fixuje a chrání vložený disk. Žebrované hliníkové tělo
boxu napomáhá chlazení a ochraně disku. Gumové nožky omezují posouvání po stole.

Součástí balení je kabel USB-C na USB-A o délce 60 cm a redukce z USB-A na USB-C.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Externí rozhraní: USB-C 3.2 Gen2 (USB 3.1)

Interní rozhraní: SATA I/II/III

Formát disku: 2,5"

Délka kabelu: 60 cm

Rozměry: 114 × 77 × 16 mm

Hmotnost: 100 g

Barva: černá

Obsah balení:




